para  atendimento  de  projetos,  atividades,
operações  especiais  e  pagamentos  das
despesas relacionadas.

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

A P R O V A:

Art.  1° Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  abrir  crédito  suplementar  no  valor  de  R$
17.792.300,00  (dezessete  milhões  setecentos  e  noventa  e  dois  mil  trezentos  reais),  ao
Orçamento Programa 2024,  ao Gabinete do Prefeito e aos Departamentos Municipais para
atendimento  de  projetos,  atividades,  operações  especiais  e  pagamentos  das  despesas
relacionadas, conforme classificação constante do Anexo I: